17/91, la Ditta dovrà aggiornare la fidejussione vigente già prestata al Comune, alla 
firma del presente atto, che copre totalmente il 100 per cento della spesa presunta per 
l’esecuzione delle opere di risistemazione finale dell’area di cava. 
 L'ammontare della garanzia di cui sopra è stabilito nella misura di € 168.233,82 
(centosessantottomiladuecentotrentatre/82), che copre, come detto, il 100 per cento 
della spesa presunta, per l'esecuzione delle opere di sistemazione finale della cava, 
come risulta dagli atti di progetto. 
 La ditta si impegna ad aggiornare la somma prestata tramite la fidejussione 
annualmente secondo quello che è l’aumento Istat, che tiene conto del coefficiente di

[...]

A garanzia della manutenzione delle piantumazioni (punto B, art. 17), da 
eseguire sulla base del progetto, approvato, per un periodo di anni 2 dal momento 
della messa a dimora, la Ditta dovrà mantenere, per 2 anni oltre il completamento dei 
lavori di risistemazione, una fidejussione dell’importo di €. 26.000,00 
(ventiseimila/00), pari ai costi di manutenzione, come risulta dagli atti di progetto; tale 
garanzia è costituita a mezzo di fideiussione bancaria o assicurativa ed è da 
depositarsi con modalità analoghe a quelle indicate all'art. 29.  
 Lo svincolo della fidejussione avverrà alla scadenza sopra descritta, previa